
Edita: Deputación de Pontevedra • Depósito legal: PO 1-1958 • Tel 986 804 100 • www.boppo.depo.es • boppo@depo.es

Núm.

Venres, 10 de novembro de 2017

216

BOPPO

ADMINISTRACIÓN LOCAL
MUNICIPAL

VIGO
Contratos administrativos

FORMALIZACIÓN CONTRATO EXPTE. 18.664-332

ANUNCIO DE FORMALIZACIÓN DE CONTRATO DE SERVIZOS AUXILIARES NECESARIOS 
PARA O FUNCIONAMENTO DUN AULA ESTUDIO SITA NO EDIFICIO AUDITORIO-PAZO  
DE CONGRESOS

1. Entidade que adxudica

Organismo: Concello de Vigo. Dependencia: Educación. Nº Expediente: 18.664-332.

2. Obxecto do contrato

a) descrición: a contratación dos servizos auxiliares de conserxería, atención ao público e 
información e os demais previstos na cláusula 2 do PPT, necesarios para o funcionamento da 
Aula de estudio, sita no edificio Auditorio-Pazo de Congresos na Avda. de Beiramar (Vigo).

3. Tramitación, procedemento e forma de adxudicación

Tramitación: ordinaria.
Procedemento: aberto.

4. Presuposto base de licitación

191.069,58 euros (I.V.E. engadido).

5. Formalización do contrato

Data: 20/10/2017.

Contratista: SERVICIO SECURITAS S.A. UNIPERSONAL

Nacionalidade: Española.

Presuposto de adxudicación:139.150,00 euros (I.V.E. Engadido).

Vigo, a 26 de novembro de 2017.

 O Concelleiro Delegado de Contratación
 David Regades Fernández P

o
d
e
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
i
n
t
e
g
r
i
d
a
d
e
 
d
e
s
t
e
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
n
o
 
s
e
g
u
i
n
t
e
 
e
n
d
e
r
e
z
o
:



h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
d
e
p
o
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
c
a
c
i
o
n
-
c
s
v



C
ó
d
i
g
o
 
s
e
g
u
r
o
 
d
e
 
v
e
r
i
f
i
c
a
c
i
ó
n
:
L
X
B
E
1
0
A
I
K
S
S
6
Q
S
F
C


	

	



